Místem plnění je budova Sociálních služeb Lanškroun, Janáčkova 1003, 563 01 Lanškroun. 

Článek III. 

Kupní cena a platební podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena věci činí: 

cena bez DPH 449 000,00 Kč 

DPH 15 % 67 350,00 Kč 
cena celkem s DPH 516 350,00 Kč 

(slovy: pět set šestnáct tisíc tři sta padesát korun českých) 

Tato cena je cenou konečnou a nejvýše přípustnou. 

2. Cena dohodnutá v odstavci 1 zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené s odevzdáním věci 

do místa plnění a instalací věci. K takto sjednané kupní ceně bude účtována DPH ve výši podle